אני סבור, כפי שסברתי בהחלטתי הקודמת מיום 29.12.21, כי יש בכך כדי לאזן את הפגיעה במבקשים בשים לב לכך שהסכום שנתפס, מבלי להמעיט בערכו, אינו גבוה וכן לשלב המתקדם של התיק העיקרי.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

זכות ערער כחוק.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.